



DO & KA
Trop bien ensemble

Du 24/01 au 11/02/2024



Prix le plus bas

64,99€

CROQUETTES ROYAL CANIN MEDIUM OU MAXI ADULTE

Le sac de 15 Kg
Soit 4,33€/Kg.



69,99€

-10€

59,99€

CROQUETTES PROPLAN AGNEAU 14 KG

Au choix medium, robust ou athletic.

Le sac de 14Kg
Soit 4,28€/Kg
au lieu de 4,99€/Kg



72,99€

-10€

62,99€

CROQUETTES CHIEN NATURE VARIETY

Sans céréales, poulet ou saumon.

Le sac de 10 kg Soit 6,29€/kg
au lieu de 7,29€/kg



6,49€

4 + 1 offerte !

5,19€

la barquette pour 5 achetées

ALIMENTATION BARF QRU 450 G

Saveurs au choix.

Valable sur le chat et le chien.

Soit 11,53€/Kg au lieu de 14,42€/Kg.

La barquette vendue seule 6,49€

Existe aussi en 900 g.

12,99€

-30%

8,99€

le lot de 10

LOT DE 10 OREILLES DE PORC

100% naturel.

L'oreille vendue seule 1,29€.



5,99€

l'unité

HUILE 250 ML

Au choix saumon, sardine ou foie de morue.

Soit 23,96€/l

-20%

SUR SON ARTICLE PRÉFÉRÉ

Valable du 24/01 au 11/02/24

sur un article au choix,

non cumulable avec la carte

de fidélité ou toute autre

remise ou promotion.

Sur présentation de ce coupon,

valable une seule fois par foyer.



Et sur doetka.fr

-20 % sur toute la gamme



17,99€ -20%

14,39€

CROQUETTES VÉTÉRINAIRES CHAT URINARY

Advance Diets.
valable sur les autres références de la marque.
Le sac de 1,5 Kg. Soit 9,56€/Kg au lieu de 11,66€/Kg



74,99€ -20%

59,99€

CROQUETTES VÉTÉRINAIRES CHIEN GASTRO

Advance Diets.
valable sur les autres références de la marque.
Le sac de 14 Kg. Soit 4,28€/Kg au lieu de 5,35€/Kg



Prix le plus bas

19,99€

CROQUETTES ROYAL CANIN CHAT STÉRILISÉ 2 KG

Le sac de 2 kg
Soit 9,99€/Kg



1,99€

2 + 1 offerte !

1,32€

La boîte pour 3 achetées

PÂTÉE CHAT AMBROSIA 150 G

Saveurs au choix.
Soit 8,80€/Kg
au lieu de 13,25€/Kg.
La boîte vendue seule 1,99€



2,99€

2 + 1 offerte !

1,99€

La boîte pour 3 achetées

PÂTÉE CHIEN AMBROSIA 400 G

Saveurs au choix.
Soit 4,98€/Kg
au lieu de 7,47€/Kg.
La boîte vendue seule 2,99€



3,99€

2 + 1 offert !

2,66€

Le pot pour 3 achetés

HERBE À CHAT BIO

Herbe poussée.
Le pot vendu seul 3,99€



19,99€

1 + 1 offert !

9,99€

Le sac pour 2 achetés

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE 12 KG

Soit 0,83€/Kg
au lieu de 1,66€/Kg.
Le sac vendu seul 19,99€



16,99€

-25%

12,74€

MAISON DE TOILETTE BAILEY RECYCLÉE

Fabriquée en plastique recyclé.
Coloris au choix.



+

3,99€

2 + 1 offert !

2,66€

L'os pour 3 achetés

OS DE JAMBON 300 G

Os vendu seul 3,99€



11,99€

2 + 1 offert !

7,99€

Le pack pour 3 achetés

PACK DENTASTIX 28 STICKS

Le pack vendu seul 11,99€.
Valable aussi pour chien moyen et grand.



16,99€

-20%

13,59€

MÉLANGE POULE PONDEUSE 20 KG

Le sac de 20 kg
Soit 0,67€/Kg.



Les produits présents sur ce tract sont non cumulables avec la carte de fidélité ou toute autre remise et promotion.



DO & KA
Trop bien ensemble

275, route de Nîmes
34170 Castelnau-le-Lez - 04 67 10 07 55
Du lundi au samedi de 9h à 19h

